CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA

Tomada de Posse dos Juízes de Direito,

em regime de estágio – XXIX Curso (Via Profissional)
15-03-2012

No dia 15 de Março de 2012, pelas 16:30 hr., decorreu no Auditório do Conselho Superior da

Magistratura, perante o Excelentíssimo Presidente do CSM, a tomada de posse dos Juízes de Direito,
em regime de estágio, provenientes de XXIX curso normal de formação de magistrados - via
profissional.

Usaram da palavra, Sua Excelência o Senhor Presidente do CSM, Juiz Conselheiro Dr. Noronha

Nascimento e a Exma. Juíza de Direito, em regime de estágio, Dra. Sara Isabel Rodrigues Viana.

 Discurso da Exma. Juíza de Direito, em regime de estágio, Dra. Sara Viana

Registo fotográfico:

 CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA

 CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA

 CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA

	2012-03-15posse_juizesdedireito_regimedeestagioxxixcurso_viaprofissional
	discursoSV